Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 29 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | Nº 926 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 1

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços  Nº
56/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: JUAREZ ANTÔNIO RODRIGUES - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ n° 07.893.426/0001-60

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais de limpeza destinados

as Secretarias Municipais de Capim Branco, conforme características, especificações e

quantidades constantes do anexo i do pregão nº 12/2019, e da proposta da contratada.

Valor do Aditivo: R$ 11.590,20 (onze mil quinhentos e noventa reais e vinte centavos)

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
57/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO:  ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA-ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ n° 20.161.464/0001-97

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais de limpeza destinados

as Secretarias Municipais de Capim Branco, conforme características, especificações e

quantidades constantes do anexo i do pregão nº 12/2019, e da proposta da contratada.

Valor do Aditivo: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais)

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 29 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | Nº 926 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 2

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
58/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: EXATA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA-EPP, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ n° 17.591.262/0001-70

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais de limpeza destinados

as Secretarias Municipais de Capim Branco, conforme características, especificações e

quantidades constantes do anexo i do pregão nº 12/2019, e da proposta da contratada.

Valor do Aditivo: R$ 26.577,70 (vinte e seis mil quinhentos e setenta e sete reais e

setenta centavos)

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
59/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: COMERCIAL VENER LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ n° 65.353.401/0001-70

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais de limpeza destinados

as Secretarias Municipais de Capim Branco, conforme características, especificações e

quantidades constantes do anexo i do pregão nº 12/2019, e da proposta da contratada.

Valor do Aditivo: R$ 33.119,50 (trinta e três mil cento e dezenove reais e cinquenta

centavos)

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 29 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | Nº 926 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 3

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
60/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: 3 PODERES COMERCIO LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ n° 14.937.152/0001-20

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de materiais de limpeza destinados

as Secretarias Municipais de Capim Branco, conforme características, especificações e

quantidades constantes do anexo i do pregão nº 12/2019, e da proposta da contratada.

Valor do Aditivo: R$ 33.119,50 (trinta e três mil cento e dezenove reais e cinquenta

centavos)

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 29 de Outubro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | Nº 926 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 4

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o Contrato Administrativo Nº
043/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ nº 19.188.783/0001-
07

Objeto: Aquisição de material permanente odontológico em atendimento ao Município de

Capim Branco/MG, conforme especificações constantes no anexo VI do edital.

Valor do Aditivo: R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o Contrato Administrativo Nº
044/2019.

CONTRATANTE: Município de Capim Branco/MG

CONTRATADO: HEALTH SANTA LUZIA LTDA-EPP, CNPJ nº 27.602.134/0001-39

Objeto: Aquisição de material permanente odontológico em atendimento ao Município de

Capim Branco/MG, conforme especificações constantes no anexo VI do edital.

Valor do Aditivo: R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)

Vigência: 29/10/2019 a  28/10/2020

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2019-10-29T16:20:03-0200
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147